

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки																		Неконкурентная закупка		
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке										Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
Приобретение электроэнергии																						
Вспомогательные материалы																						
1	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Рулетка 5 м x 25 мм GROSS Ergonomisch	0,620	Штука	2	1,240	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00052	26.02.2021
2	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Уровень магнитный 400мм Plumbsite Genesis	3,870	Штука	4	15,480	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00052	26.02.2021
3	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Дальномер лазерный Vocsh GLM 150 Professional	24,850	Штука	1	24,850	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00052	26.02.2021
4	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Рулетка L10мx25мм Remocolor	0,790	Штука	2	1,580	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00052	26.02.2021
5	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Рулетка строительная Matrix L3м	0,310	Штука	5	1,550	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00052	26.02.2021
6	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Рулетка строительная Matrix L30м	1,050	Штука	1	1,050	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00052	26.02.2021
7	25.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Манометр ДМГ-60-10кПа-1.5-У3 газовый с переходником	1,504	Штука	1	1,504	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00116	25.02.2021
8	25.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Манометр ДМГ-60-6кПа-1.5-У3 газовый без переходника	1,267	Штука	8	10,134	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00116	25.02.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
9	25.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Манометр ДМГ-60-6кПа-1.5-У3 газовый без переходника	1,267	Штука	2	2,533	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00116	25.02.2021
10	25.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Манометр ДМГ-60-10кПа-1.5-У3 газовый без переходника	1,267	Штука	30	38,001	СТРОЙЭНЕРГОГА 3 ООО	21-1-2715-15-00116	25.02.2021
11	16.02.2021											32109907013		Заглушка стальная эллиптическая D25 ГОСТ 17379	0,020	Штука	70	1,423	ГВС ООО	21-1-2715-15-15-100	16.02.2021
12	16.02.2021											32109907013		Контргайка стальная ДУ25	0,025	Штука	20	0,508	ГВС ООО	21-1-2715-15-15-100	16.02.2021
13	16.02.2021											32109907013		Муфта стальная прямая ДУ25	0,034	Штука	60	2,025	ГВС ООО	21-1-2715-15-15-100	16.02.2021
14	16.02.2021											32109907013		Отвод стальной бесшовный 90град.D25x3.5 ГОСТ 17375-2001	0,034	Штука	100	3,375	ГВС ООО	21-1-2715-15-15-100	16.02.2021
15	16.02.2021											32109907013		Отвод стальной бесшовный 90град.D57x3.5	0,102	Штука	150	15,249	ГВС ООО	21-1-2715-15-15-100	16.02.2021
16	16.02.2021											32109907013		Отвод стальной бесшовный 90град.D108x4.0	0,260	Штука	1	0,260	ГВС ООО	21-1-2715-15-15-100	16.02.2021
17	16.02.2021											32109907013		Отвод стальной бесшовный 90град.D219x4.5 ГОСТ17375	1,541	Штука	1	1,541	ГВС ООО	21-1-2715-15-15-100	16.02.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
18	16.02.2021											32109907013		Отвод стальной бесшовный 90град.D219x5	1,521	Штука	3	4,563	ГВС ООО	21-1-2715-15-15-100	16.02.2021
19	16.02.2021											32109907013		Переход стальной концентрический бесшовный D76x3.5-57x3.5 ГОСТ 17378-2001	0,068	Штука	1	0,068	ГВС ООО	21-1-2715-15-15-100	16.02.2021
20	16.02.2021											32109907013		Переход стальной концентрический бесшовный D76x3.5-57x3.5 ГОСТ 17378-2001	0,068	Штука	3	0,203	ГВС ООО	21-1-2715-15-15-100	16.02.2021
21	16.02.2021											32109907013		Переход стальной концентрический бесшовный D108x4.0-57x3.0 ГОСТ 17378-2001	0,135	Штука	1	0,135	ГВС ООО	21-1-2715-15-15-100	16.02.2021
22	16.02.2021											32109907013		Переход стальной концентрический бесшовный D114x4.0-76x3.5 ГОСТ 17378-2001	0,125	Штука	1	0,125	ГВС ООО	21-1-2715-15-15-100	16.02.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа				
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное		
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
23	16.02.2021											32109907013			Переход стальной концентрический бесшовный D114x4.0-76x3.5 ГОСТ 17378-2001	0,125	Штука	4	0,500	ГВС ООО	21-1-2715-15-15-100	16.02.2021	
24	16.02.2021											32109907013			Переход стальной концентрический бесшовный D219x5.0-108x4.0 ГОСТ 17378-2001	0,458	Штука	1	0,458	ГВС ООО	21-1-2715-15-15-100	16.02.2021	
25	16.02.2021											32109907013			Резьба стальная Ду25	0,010	Штука	120	1,200	ГВС ООО	21-1-2715-15-15-100	16.02.2021	
26	16.02.2021											32109907013			Сгон стальной Ду25	0,023	Штука	90	2,100	ГВС ООО	21-1-2715-15-15-100	16.02.2021	
27	10.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС			Щебень фракции 5-20мм	1,833	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,83	1,522	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	21-1-2715-15-00091	10.02.2021
28	10.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС			Щебень фракции 5-20мм	1,833	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	2,328	4,268	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	21-1-2715-15-00091	10.02.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
29	10.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Щебень фракции 5-20мм	1,833	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	3	5,500	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	21-1-2715-15-00091	10.02.2021
30	10.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Щебень фракции 5-20мм	1,833	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	6,608	12,115	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	21-1-2715-15-00091	10.02.2021
31	10.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Щебень фракции 5-20мм	1,833	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	7,442	13,644	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	21-1-2715-15-00091	10.02.2021
32	10.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Щебень фракции 5-20мм	1,833	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	8,032	14,725	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	21-1-2715-15-00091	10.02.2021
33	10.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Щебень фракции 5-20мм	1,833	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	12,809	23,483	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	21-1-2715-15-00091	10.02.2021
34	24.02.2021													32109925378 Вода дистиллированная ГОСТ 6709-72	0,009	Литр; кубический дециметр	5	0,045	АНТЭКС ООО	21-1-1610-15-00112	24.02.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки																			Неконкурентная закупка	
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке											единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок														
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
35	24.02.2021													32109925378	Жидкость тормозная DOT-4	0,096	Литр; кубический дециметр	132	12,628	АНТЭКС ООО	21-1-1610-15-00112	24.02.2021
36	24.02.2021													32109925378	Тосол Гостовский А-40	0,049	Килограмм	600	29,292	АНТЭКС ООО	21-1-1610-15-00112	24.02.2021
37	09.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Втулка изолирующая фторопластовая для ИФС под болт М12	0,015	Штука	64	0,954	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00081	09.02.2021
38	09.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Втулка изолирующая фторопластовая для ИФС под болт М14	0,017	Штука	78	1,357	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00081	09.02.2021
39	09.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Втулка изолирующая фторопластовая для ИФС под болт М14	0,017	Штука	288	5,011	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00081	09.02.2021
40	09.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Втулка изолирующая фторопластовая для ИФС под болт М16	0,020	Штука	16	0,318	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00081	09.02.2021
41	09.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Втулка изолирующая фторопластовая для ИФС под болт М16	0,020	Штука	64	1,274	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00081	09.02.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
42	18.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град.D76x3.5	0,280	Штука	11	3,080	АЛЬФА ООО	21-1-2715- 15-00102	18.02.2021
43	18.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной 90град.D89x4.0 ГОСТ 17375- 2001	0,220	Штука	23	5,060	АЛЬФА ООО	21-1-2715- 15-00102	18.02.2021
44	18.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной 90град.D108x3. 5 ГОСТ 17375- 2001	0,300	Штука	11	3,300	АЛЬФА ООО	21-1-2715- 15-00102	18.02.2021
45	18.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрически й бесшовный D57x3.5-32x3.2 ГОСТ 17378- 2001	0,095	Штука	16	1,520	АЛЬФА ООО	21-1-2715- 15-00102	18.02.2021
46	18.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрически й бесшовный D76x3.5-57x3.5 ГОСТ 17378- 2001	0,150	Штука	2	0,300	АЛЬФА ООО	21-1-2715- 15-00102	18.02.2021
47	18.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрически й бесшовный D159x4.5- 108x3.5 ГОСТ 17378-2001	0,500	Штука	1	0,500	АЛЬФА ООО	21-1-2715- 15-00102	18.02.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
48	16.02.2021												56832003117210000280000		Водонагреватель газовый проточный Neva 4511	7,684	Штука	48	368,832	БАЛПГАЗ ООО	№21-1-6705-15-00099	16.02.2021
49	16.02.2021												56832003117210000280000		Котел газовый BaltGaz 14 Turbo S	21,119	Штука	3	63,357	БАЛПГАЗ ООО	№21-1-6705-15-00099	16.02.2021
50	16.02.2021												56832003117210000280000		Котел газовый BaltGaz Neva 24 Turbo	21,809	Штука	3	65,427	БАЛПГАЗ ООО	№21-1-6705-15-00099	16.02.2021
51	16.02.2021												56832003117210000280000		Водонагреватель газовый проточный Neva 4510м	6,466	Штука	17	109,922	БАЛПГАЗ ООО	№21-1-6705-15-00099	16.02.2021
52	16.02.2021												56832003117210000280000		Водонагреватель газовый проточный Neva 4513 M	7,545	Штука	4	30,180	БАЛПГАЗ ООО	№21-1-6705-15-00099	16.02.2021
53	12.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый стальной 11с67п ДУ50 РУ1.6МПа наземная установка/полный проход/фланцевое присоединение/комплект ответных фланцев	2,651	Штука	13	34,463	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ 3 ООО	21-1-2715-15-00093	12.02.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки																			Неконкурентная закупка	
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке											единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок														
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
54	10.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Установка светоакустическ ая СГУ ЭЛЕКТ- ЗЕНИТ СВЕТОДИОДНА Я	33,917	Штука	2	67,833	ЭЛЕКТ-МСК ООО	ЭГ/220120 21	10.02.2021
55	10.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Громкоговорите ль рупорного вида малогобаритны й ГОРН ГРДП 120	5,750	Штука	2	11,500	ЭЛЕКТ-МСК ООО	ЭГ/220120 21	10.02.2021
56	24.02.2021											32109925412			Труба ПЭ100 газопроводная SDR11 D32x3 ГОСТ Р 50838	0,052	Метр	15 000	782,850	Э.Н.С. ООО	21-1-2715- 15-00107	24.02.2021
57	24.02.2021											32109925412			Труба ПЭ100 газопроводная SDR11 D32x3 ГОСТ Р 50838	0,052	Метр	4 400	229,636	Э.Н.С. ООО	21-1-2715- 15-00107	24.02.2021
58	24.02.2021											32109925412			Труба ПЭ100 газопроводная SDR11 D63x5.8	0,198	Метр	37 000	7 333,400	Э.Н.С. ООО	21-1-2715- 15-00107	24.02.2021
59	24.02.2021											32109925412			Труба ПЭ100 газопроводная SDR11 D63x5.8	0,193	Метр	806	155,558	Э.Н.С. ООО	21-1-2715- 15-00107	24.02.2021
60	24.02.2021											32109925412			Труба ПЭ100 газопроводная SDR11 D63x5.8	0,198	Метр	1 700	336,940	Э.Н.С. ООО	21-1-2715- 15-00107	24.02.2021
61	24.02.2021											32109925412			Труба ПЭ100 газопроводная SDR11 D63x5.8	0,193	Метр	2	0,386	Э.Н.С. ООО	21-1-2715- 15-00107	24.02.2021
62	24.02.2021											32109925412			Труба ПЭ100 газопроводная SDR11 D110x10	0,592	Метр	10 200	6 039,522	Э.Н.С. ООО	21-1-2715- 15-00107	24.02.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
63	24.02.2021											32109925412		Труба ПЭ100 газопроводная SDR11 D110x10	0,592	Метр	3 000	1 776,330	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00107	24.02.2021
64	24.02.2021											32109925412		Труба ПЭ100 газопроводная SDR11 D110x10	0,510	Метр	400	204,000	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00107	24.02.2021
65	24.02.2021											32109925412		Труба ПЭ100 газопроводная SDR11 D110x10	0,510	Метр	3,7	1,887	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00107	24.02.2021
66	24.02.2021											32109925412		Труба ПЭ100 газопроводная SDR11 D160x14.6	1,257	Метр	400	502,788	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00107	24.02.2021
67	24.02.2021											32109925412		Труба ПЭ100 газопроводная SDR11 D160x14.6	1,091	Метр	7	7,637	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00107	24.02.2021
68	24.02.2021											32109925412		Труба ПЭ100 газопроводная SDR11 D160x14.6	1,091	Метр	6	6,546	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00107	24.02.2021
69	24.02.2021											32109925412		Труба ПЭ100 газопроводная SDR11 D225x20.5	2,490	Метр	756	1 882,538	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00107	24.02.2021
70	04.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Сигнализатор загазованности по метану СИКЗ-15-И-О-И	2,800	Штука	1	2,800	ПКФ Контакт, ООО	21-1-2715-15-00064	04.02.2021
71	04.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Сигнализатор загазованности БУГ-3М	4,340	Штука	1	4,340	ПКФ Контакт, ООО	21-1-2715-15-00064	04.02.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа				
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное		
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
72	04.02.2021													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Сигнализатор горючих газов СГГ-6М	8,106	Штука	3	24,318	ПКФ Контакт, ООО	21-1-2715-15-00064	04.02.2021
73	24.02.2021											32109946100				Активатор прианодного пространства коксо-минеральный КМА	24,994	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	4,72	117,971	ТЕХНО-ЦЕНТР ООО НПП	21-1-2715-15-00109	24.02.2021
74	24.02.2021											32109946100				Активатор прианодного пространства коксо-минеральный КМА	24,994	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1,68	41,990	ТЕХНО-ЦЕНТР ООО НПП	21-1-2715-15-00109	24.02.2021
75	02.02.2021													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Знак дорожный временный 1.20.2 "Сужение дороги" (справа)	0,970	Штука	3	2,910	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00050	02.02.2021
76	02.02.2021													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Знак дорожный временный 1.20.3 "Сужение дороги" (слева)	0,970	Штука	3	2,910	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00050	02.02.2021
77	02.02.2021													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Знак дорожный временный Дорожные работы	0,970	Штука	5	4,850	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00050	02.02.2021
78	02.02.2021													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Знак дорожный Объезд препятствия слева 4.2.2	1,190	Штука	3	3,570	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00050	02.02.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
79	02.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Знак дорожный Объезд препятствия справа 4.2.1	1,190	Штука	3	3,570	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715- 15-00050	02.02.2021
80	16.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Протектор магниевый ПМ- 10У	3,150	Штука	4	12,600	ППМТС ПЕРМСНАБСБЫТ АО	21-1-2715- 15-00096	16.02.2021
81	16.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Протектор магниевый ПМ- 10У	3,150	Штука	4	12,600	ППМТС ПЕРМСНАБСБЫТ АО	21-1-2715- 15-00096	16.02.2021
82	16.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Протектор магниевый ПМ- 10У	3,150	Штука	4	12,600	ППМТС ПЕРМСНАБСБЫТ АО	21-1-2715- 15-00096	16.02.2021
83	16.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Протектор магниевый ПМ- 10У	3,150	Штука	3	9,450	ППМТС ПЕРМСНАБСБЫТ АО	21-1-2715- 15-00096	16.02.2021
84	08.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Компрессор Remeza СБ 4/С- 100 LB 30 А	30,250	Штука	2	60,500	Эль Индустрия	21-1-2715- 15-00070	08.02.2021
85	08.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Компрессор поршневой FUBAG FC 230/24 CM2	10,417	Штука	1	10,417	Эль Индустрия	21-1-2715- 15-00070	08.02.2021
86	24.02.2021													32109928473	Жидкость стеклоомывател я незамерзающая	0,022	Литр; кубиче ский дециме тр	2 600	57,642	АНТЭКС ООО	21-1-1610- 15-00111	24.02.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
87	01.02.2021													32009850541	Круг отрезной по металлу А 40 D150xS1.8xd22 мм Luga Abrasiv	0,023	Штука	100	2,300	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00043	01.02.2021
88	01.02.2021													32009850541	Круг отрезной 125x1.2x22 Луга-Абразив	0,018	Штука	190	3,496	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00043	01.02.2021
89	01.02.2021													32009850541	Перфоратор Makita HR 4003 C	29,916	Штука	1	29,916	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00043	01.02.2021
90	01.02.2021													32009850541	Бур DreVo для перфоратора с патроном SDS-Plus D10xL550/600	0,158	Штука	1	0,158	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00043	01.02.2021
91	01.02.2021													32009850541	Пика к перфоратору SDS-Max L600	0,253	Штука	1	0,253	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00043	01.02.2021
92	01.02.2021													32009850541	Сверло по дереву перовое 50x152мм Fit	0,126	Штука	5	0,628	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00043	01.02.2021
93	01.02.2021													32009850541	Кисть флейцевая B50мм Matrix	0,018	Штука	30	0,543	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00043	01.02.2021
94	01.02.2021													32009850541	Лопата Зубр Эксперт штыковая с черенком	0,855	Штука	24	20,513	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00043	01.02.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
95	01.02.2021													32009850541	Кисть плоская 75мм Универсал Эксперт	0,030	Штука	90	2,709	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00043	01.02.2021
96	01.02.2021													32009850541	Круг отрезной А 24 Luga Abrasiv D230xS2.5xd22. 23мм	0,052	Штука	200	10,420	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00043	01.02.2021
97	01.02.2021													32009850541	Валик малярный меховой ВММ-100 D60мм	0,030	Штука	60	1,800	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00043	01.02.2021
98	01.02.2021													32009850541	Ванночка малярная 150x290мм Stayer	0,008	Штука	24	0,202	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00043	01.02.2021
99	01.02.2021													32009850541	Диск алмазный по бетону 230x22,2 Makita	0,322	Штука	12	3,865	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00043	01.02.2021
100	01.02.2021													32009850541	Цепь для бензопилы Stihl MS 180	0,443	Штука	12	5,316	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00043	01.02.2021
101	01.02.2021													32009850541	Коронка биметаллическая D67мм Bosch	0,300	Штука	2	0,600	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00043	01.02.2021
102	01.02.2021													32009850541	Фильтр топливный для Honda GX390	0,240	Штука	6	1,440	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00043	01.02.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки																			Неконкурентная закупка	
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке											слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок														
открытый конкурс конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
103	01.02.2021													32009850541	Фильтр воздушный для Honda GX390	0,260	Штука	6	1,560	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715- 15-00043	01.02.2021
104	01.02.2021													32009850541	Монтажка 800 мм	0,300	Штука	1	0,300	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715- 15-00043	01.02.2021
105	01.02.2021													32009850541	Крюк вращающийся 5/8	0,499	Штука	4	1,996	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715- 15-00043	01.02.2021
106	15.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Блокиратор кранов КППК15	0,054	Штука	100	5,400	САМУР ООО	21-1-2715- 15-00096	15.02.2021
107	15.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Блокиратор кранов КППК 20	0,071	Штука	100	7,100	САМУР ООО	21-1-2715- 15-00096	15.02.2021
108	15.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Блокиратор кранов КППК 20	0,071	Штука	28	1,988	САМУР ООО	21-1-2715- 15-00096	15.02.2021
109	15.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Блокиратор кранов КППК 25	0,071	Штука	100	7,100	САМУР ООО	21-1-2715- 15-00096	15.02.2021
110	15.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Блокиратор кранов КППК 25	0,071	Штука	249	17,679	САМУР ООО	21-1-2715- 15-00096	15.02.2021
111	12.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Клапан предохранитель ный сбросной ПСК-50Н/5	5,115	Штука	13	66,495	НПФ РАСКО ООО	21-1-2715- 15-00092	12.02.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
		конкурс			аукцион			запрос котировок													запрос предложений	
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
112	02.02.2021													32009864717	Бумага туалетная	0,007	Штука	8 100	56,052	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА"	20-1-2715-15-00055	02.02.2021
113	02.02.2021													32009864717	Полотенце двухслойное Zewa	0,032	Штука	132	4,235	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА"	20-1-2715-15-00055	02.02.2021
114	02.02.2021													32009864717	Салфетки универсальные Русалочка	0,015	Штука	820	12,439	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА"	20-1-2715-15-00055	02.02.2021
115	02.02.2021													32009864717	Салфетки бумажные "Лилия"	0,014	Упаковка	70	0,957	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "НАЯДА"	20-1-2715-15-00055	02.02.2021
116	02.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран кнопочный VE-РАСКО-НЗ-G1/2-M20	0,617	Штука	91	56,174	НПФ РАСКО ООО	21-1-2715-15-00049	02.02.2021
117	04.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Стартер ручной для электрогенераторов Huter DY5000L-DY8000L/LX	1,000	Штука	5	5,000	ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО	21-1-2715-15-00063	04.02.2021
118	04.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Электрогенератор бензиновый Huter DY6500L	29,250	Штука	2	58,500	ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО	21-1-2715-15-00063	04.02.2021
119	10.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Извещатель охранный объемный опτικο-электронный ИО409-8 Фотон-9	0,500	Штука	5	2,500	ЛЮКСИС ООО	21-1-2715-15-00090	10.02.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок													запрос предложений
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
120	10.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный линейный ИПДЛ-52СМД (ИП212-52СМД) 8-60м однопозиционный	9,660	Штука	2	19,320	ЛЮКСИС ООО	21-1-2715-15-00090	10.02.2021
121	10.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Фотоэлемент CAME DIR10	3,100	Комплект	1	3,100	ЛЮКСИС ООО	21-1-2715-15-00090	10.02.2021
122	10.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Фотоэлемент FAAC 785102 XP20 D	2,800	Комплект	2	5,600	ЛЮКСИС ООО	21-1-2715-15-00090	10.02.2021
123	10.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Фотоэлемент Nice EPMB	3,050	Комплект	4	12,200	ЛЮКСИС ООО	21-1-2715-15-00090	10.02.2021
124	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Ацетон технический ГОСТ 2768-84	0,458	Литр; кубический дециметр	13	5,954	САМУР ООО	21-1-2715-15-00118	26.02.2021
125	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Ацетон технический ГОСТ 2768-84	0,458	Литр; кубический дециметр	12	5,496	САМУР ООО	21-1-2715-15-00118	26.02.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
126	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Ацетон технический ГОСТ 2768-84	0,458	Литр; кубический дециметр	16	7,328	САМУР ООО	21-1-2715-15-00118	26.02.2021
127	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Растворитель Уайт-спирит ГОСТ 3134-78	0,088	Литр; кубический дециметр	2	0,176	САМУР ООО	21-1-2715-15-00118	26.02.2021
128	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Растворитель Уайт-спирит ГОСТ 3134-78	0,088	Литр; кубический дециметр	3	0,264	САМУР ООО	21-1-2715-15-00118	26.02.2021
129	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Растворитель Уайт-спирит ГОСТ 3134-78	0,088	Литр; кубический дециметр	13	1,144	САМУР ООО	21-1-2715-15-00118	26.02.2021
130	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Растворитель Уайт-спирит ГОСТ 3134-78	0,088	Литр; кубический дециметр	10	0,880	САМУР ООО	21-1-2715-15-00118	26.02.2021
131	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Растворитель Уайт-спирит ГОСТ 3134-78	0,088	Литр; кубический дециметр	22	1,936	САМУР ООО	21-1-2715-15-00118	26.02.2021
132	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Растворитель Уайт-спирит ГОСТ 3134-78	0,088	Литр; кубический дециметр	10	0,880	САМУР ООО	21-1-2715-15-00118	26.02.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
133	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Растворитель Р-646	0,167	Литр; кубический дециметр	10	1,670	САМУР ООО	21-1-2715-15-00118	26.02.2021
134	25.02.2021													32109902472	Шина 205/70 R15 Nexen	3,740	Штука	8	29,920	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
135	25.02.2021													32109902472	Шина 12.5/80-18 Michelin Power CL	26,693	Штука	2	53,386	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
136	25.02.2021													32109902472	Шина 225/75-R16 219 Кама	3,250	Штука	161	523,250	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
137	25.02.2021													32109902472	Шина Nokian Nordman 7 SUV 215/65 R16 T 102 шип	4,283	Штука	8	34,264	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
138	25.02.2021													32109902472	Шина 205/70 R15 Yokohama F700Z шип	4,113	Штука	4	16,452	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
139	25.02.2021													32109902472	Шина 12.00R20 (320R508) ИД-304 Кама	7,952	Штука	4	31,808	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
140	25.02.2021													32109902472	Шина 9.00R20 Forward Traction И-Н142Б	6,990	Штука	4	27,960	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
141	25.02.2021													32109902472	Шина 185/75R16C Forward Professional 156 104R шип	3,387	Штука	4	13,548	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
142	25.02.2021													32109902472	Шина 15.5-38 Волтайр Ф-2АД	14,268	Штука	2	28,536	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
143	25.02.2021													32109902472	Шина С/х 11.2-20 (Ф-35) Armour	5,385	Штука	2	10,770	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
144	25.02.2021													32109902472	Шина 205/75R16С Кама-EURO НК-520 шип	4,072	Штука	8	32,576	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
145	25.02.2021													32109902472	Шина 12.00-18 КИ-115	17,894	Штука	4	71,576	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
146	25.02.2021													32109902472	Шина 225/75R15 С Nokian	8,290	Штука	4	33,160	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
147	25.02.2021													32109902472	Шина 11,00R22.5 Кама NF-701	15,633	Штука	10	156,333	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
148	25.02.2021													32109902472	Шина 11.2x20 (290x508) Ф-35-1 Белшина	6,660	Штука	2	13,320	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
149	25.02.2021													32109902472	Шина 12.5/80-18 Michelin Power CL	26,693	Штука	2	53,386	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
150	25.02.2021													32109902472	Шина 15.5-38 Волгаир Ф-2АД	14,268	Штука	2	28,536	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
151	25.02.2021													32109902472	Шина 16.9-28 Michelin XMCL	27,925	Штука	2	55,850	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
152	25.02.2021													32109902472	Шина 385/65R22.5 Я 607	19,096	Штука	6	114,578	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
153	25.02.2021													32109902472	Шина 8.25R20 (240x508) ИК-6АМО н.с.10 ОШЗ	6,178	Штука	24	148,272	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
154	25.02.2021													32109902472	Шина 215/60R16 Nordman SX2 99H	4,269	Штука	4	17,076	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки																			Неконкурентная закупка	
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке											слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок														
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
155	25.02.2021													32109902472	Шина 185/75R16C Nokian	3,480	Штука	48	167,054	МТК РОСБЕРГ ЦЕНТР ООО	21-1-1610-15-00110	25.02.2021
156	10.02.2021												56832003117210000290000	Электрод сравнения медносульфатный ЭНЕС-1	1,042	Штука	78	81,250	ППМТС ПЕРМСНАБСБЫТ АО	21-1-2715-15-00089	10.02.2021	
157	10.02.2021												56832003117210000290000	Электрод сравнения медносульфатный ЭНЕС-1	1,042	Штука	12	12,500	ППМТС ПЕРМСНАБСБЫТ АО	21-1-2715-15-00089	10.02.2021	
158	18.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Печать	2,010	Штука	7	14,070	Семяникова Надежда Владимировна	21-1-4505-23-00105	18.02.2021	
капитальный ремонт приобретение оборудования																						
1	15.02.2021													32109901944	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1-50-35-1/1-4-1800-У- СТО Газпром газораспределение 2.4-8-2-2019	227,500	Штука	1	227,500	ЕВРОТЕХ ООО	21-1-2715-15-00088	15.02.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
2	15.02.2021													32109901944	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ РДБК1-50- 25-1/1-4-1030-У- СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕД ЕЛЕНИЕ 2.4-8-2- 2019	227,500	Штука	1	227,500	ЕВРОТЕХ ООО	21-1-2715- 15-00088	15.02.2021
3	15.02.2021													32109901944	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ РДБК1-50- 25-1/1-4-1030-У- СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕД ЕЛЕНИЕ 2.4-8-2- 2019	227,500	Штука	1	227,500	ЕВРОТЕХ ООО	21-1-2715- 15-00088	15.02.2021
4	15.02.2021													32109901944	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ РДБК1-50- 25-1/1-4-1030-У- СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕД ЕЛЕНИЕ 2.4-8-2- 2019	227,500	Штука	1	227,500	ЕВРОТЕХ ООО	21-1-2715- 15-00088	15.02.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
5	15.02.2021													32109901944	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ РДБК1-50-25-1/1-4-1030-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	227,500	Штука	1	227,500	ЕВРОТЕХ ООО	21-1-2715-15-00088	15.02.2021
6	15.02.2021													32109901944	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1-50-35-1/1-1-1800-У-СТО Газпром газораспределение 2.4-8-2-2019	227,500	Штука	1	227,500	ЕВРОТЕХ ООО	21-1-2715-15-00088	15.02.2021
7	15.02.2021													32109901944	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1-50Н-1/1-1-1030-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	227,500	Штука	1	227,500	ЕВРОТЕХ ООО	21-1-2715-15-00088	15.02.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)		Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)										иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок															запрос предложений
открытый конкурс конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		22	
8	15.02.2021													32109901944	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1П- 50-35-1/1-4- 6500-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕД ЕЛЕНИЕ 2.4-8-2- 2019	227,500	Штука	1	227,500	ЕВРОТЕХ ООО	21-1-2715- 15-00088	15.02.2021	
9	15.02.2021													32109901944	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1- 50-25-1/1-1-550- У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕД ЕЛЕНИЕ 2.4-8-2- 2019	227,500	Штука	1	227,500	ЕВРОТЕХ ООО	21-1-2715- 15-00088	15.02.2021	
10	15.02.2021													32109901944	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК- 400-1/1-1- 170-У-СТО Газпром газораспреде ние 2.4-8-2-2019	159,780	Штука	1	159,780	ЕВРОТЕХ ООО	21-1-2715- 15-00088	15.02.2021	

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
11	15.02.2021													32109901944	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-50-1/1-4-900-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	159,780	Штука	1	159,780	ЕВРОТЕХ ООО	21-1-2715-15-00088	15.02.2021
страхование																						
лизинг																						
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																						
НИОКР																						
техническое обслуживание и текущий ремонт																						
услуги производственного назначения																						
1	18.02.2021													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Работа по технологическому присоединению к сети электроснабжения	0,458	Условная единица	1	0,458	МРСК Центра, г. Тамбов, ПАО	42062664	18.02.2021
2	26.02.2021													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Услуга по страхованию рисков проектной деятельности	12,000	Условная единица	1	12,000	СОГАЗ АО	8521GL0151	26.02.2021
1	03.02.2021													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Услуга по сбору, транспортированию и размещению отходов IV-V класса опасности	82,653	Условная единица	1	82,653	АО "Тамбовская сетевая компания"	55-Мо	03.02.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки																		Неконкурентная закупка		
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке										слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
1	03.02.2021												56832003117210000230000		Работа по выдаче технических условий на пересечение кабельной канализации связи	800,000	Условная единица	1	800,000	Ростелеком, г. Тамбов, ПАО	P001	03.02.2021
1	05.02.2021												56832003117210000240000		Услуга по предрейсовому, послерейсовому осмотру водителей	143,660	Условная единица	1	143,660	ТОГБУЗ "Бондарская ЦРБ"	21-5-23-00078	05.02.2021
1	09.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по изготовлению электронной цифровой подписи	2,000	Условная единица	1	2,000	СИСТЕМА ООО	0902-06-ФРДО	09.02.2021
1	04.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги ассенизации по откачке выгребных ям и септиков	4,400	Условная единица	1	4,400	ООО "Староурьевская коммунальная служба", Староурьевский р-н	25	04.02.2021
1	04.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги ассенизации по откачке выгребных ям и септиков	4,400	Условная единица	1	4,400	ООО "Староурьевская коммунальная служба", Староурьевский р-н	25	04.02.2021
1	04.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги ассенизации по откачке выгребных ям и септиков	4,400	Условная единица	1	4,400	ООО "Староурьевская коммунальная служба", Староурьевский р-н	25	04.02.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки																			Неконкурентная закупка	
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке											слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок														
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
3	04.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги ассенизации по откачке выгребных ям и септиков	4,400	Условная единица	1	4,400	ООО "Староюрьевская коммунальная служба", Староюрьевский р-н	25	04.02.2021
4	08.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по техническому осмотру автотранспортного средства	9,250	Условная единица	1	9,250	КОМПАЬОН ПЛЮС ООО	21-1-1610-23-00083	08.02.2021
5	04.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Авторский надзор за строительством зданий и сооружений	44,060	Условная единица	1	44,060	СТРОЙГАЗКОМПЛЕКТ ООО	АН-Упр6-449/19	04.02.2021
6	02.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по техническому осмотру автотранспортного средства	14,800	Условная единица	1	14,800	ООО "Техосмотр"	21-5-23-00062	02.02.2021
7	05.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по техническому осмотру автотранспортного средства	4,598	Условная единица	1	4,598	АВТО-КОНТРОЛЬ ООО	21-3-23-00075	05.02.2021
8	19.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по техническому осмотру автотранспортного средства	10,818	Условная единица	1	10,818	ВЕКТОР ООО	21-6-23-00106	19.02.2021
9	24.02.2021													32109907674	Работа по оформлению проекта планировки и проекта межевания территории	1 180,000	Условная единица	1	1 180,000	ФЕДЕРАЛЬНЫЙ КАДАСТРОВЫЙ ЦЕНТР-БТИ ООО	21-1-2415-08-00108	24.02.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки																		Неконкурентная закупка		
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке										единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
приобретение горюче-смазочных материалов																						
1	24.02.2021													32109925378	Масло моторное Лукойл Авангард 10W40	0,087	Литр; кубический дециметр	1 286	111,239	АНТЭКС ООО	21-1-1610-15-00112	24.02.2021
2	24.02.2021													32109925378	Масло моторное Лукойл Авангард 15W40 SF-4/SG	0,098	Литр; кубический дециметр	1 722	169,049	АНТЭКС ООО	21-1-1610-15-00112	24.02.2021
3	24.02.2021													32109925378	Масло моторное Лукойл Дизель M10DM	0,065	Литр; кубический дециметр	527	34,255	АНТЭКС ООО	21-1-1610-15-00112	24.02.2021
4	24.02.2021													32109925378	Масло моторное Лукойл супер 10W40	0,098	Литр; кубический дециметр	2 027	198,139	АНТЭКС ООО	21-1-1610-15-00112	24.02.2021
5	24.02.2021													32109925378	Масло гидравлическое ВМГЗ	0,068	Литр; кубический дециметр	483	33,003	АНТЭКС ООО	21-1-1610-15-00112	24.02.2021
6	24.02.2021													32109925378	Масло моторное Shell Helix 10W-40	0,190	Литр; кубический дециметр	4 011	761,408	АНТЭКС ООО	21-1-1610-15-00112	24.02.2021
7	24.02.2021													32109925378	Масло моторное TOYOTA Engine Oil 0/30 5л. (08880-80365)	0,720	Штука	49	35,280	АНТЭКС ООО	21-1-1610-15-00112	24.02.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				
8	09.02.2021												56832003117210000250000		Бензин АИ-92	0,036	Литр; кубический дециметр	5 787,037	208,333	Парнюк Галина Валерьевна	21-3-23-00084	09.02.2021
9	09.02.2021												56832003117210000250000		Топливо дизельное	0,042	Литр; кубический дециметр	3 571,429	149,964	Парнюк Галина Валерьевна	21-3-23-00084	09.02.2021
10	09.02.2021												56832003117210000300000		Масло трансмиссионное ТАД-17	0,075	Литр; кубический дециметр	1 240	93,000	ПРОМСЕРВИС-ЦЕНТР ООО	21-1-2715-15-00074	09.02.2021
12	01.02.2021													32009850541	Масло для 4-х тактных двигателей	0,900	Штука	10	9,000	ТОРГОВЫЙ ДОМ МИР ИНСТРУМЕНТА, ООО	21-1-2715-15-00043	01.02.2021
13	16.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Масло для двухтактных двигателей Sintec Garden	0,133	Литр; кубический дециметр	4	0,533	ОПТ-Ойл ООО	21-1-2715-15-00097	16.02.2021
14	16.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Масло для двухтактных двигателей Sintec Garden	0,133	Литр; кубический дециметр	5	0,667	ОПТ-Ойл ООО	21-1-2715-15-00097	16.02.2021
15	16.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Масло для двухтактных двигателей Sintec Garden	0,133	Литр; кубический дециметр	2	0,267	ОПТ-Ойл ООО	21-1-2715-15-00097	16.02.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		слиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок													
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
16	16.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Масло для двухтактных двигателей Sintec Garden	0,133	Литр; кубический дециметр	164	21,868	ОПТ-Ойл ООО	21-1-2715-15-00097	16.02.2021
17	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Масло для двухтактных двигателей Лукойл-Мото 2Т	0,185	Литр; кубический дециметр	0,5	0,093	АПК УНИВЕРСАЛЭНЕРГО ООО	21-1-2715-15-00117	26.02.2021
18	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Масло для двухтактных двигателей Лукойл-Мото 2Т	0,185	Литр; кубический дециметр	0,5	0,093	АПК УНИВЕРСАЛЭНЕРГО ООО	21-1-2715-15-00117	26.02.2021
19	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Масло для двухтактных двигателей Лукойл-Мото 2Т	0,185	Литр; кубический дециметр	277	51,245	АПК УНИВЕРСАЛЭНЕРГО ООО	21-1-2715-15-00117	26.02.2021
20	26.02.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Масло для двухтактных двигателей Лукойл-Мото 2Т	0,185	Литр; кубический дециметр	16	2,960	АПК УНИВЕРСАЛЭНЕРГО ООО	21-1-2715-15-00117	26.02.2021